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I. ULUSAL ODUNPAZARI LÜLETAŞI 
FESTİVALİ YAPILDI

HABERİN DEVAMI İÇİN LÜTFEN TIKLAYIN

Yeni  Burs Yönetmeliği’ni Okumak İçin Lütfen 
Tıklayınız

Eskişehir Odunpazarı Belediye-
si’nin, TMMOB Jeoloji Mühendis-

leri Odası, Maden Mühendisleri Odası 
ve Ziraat Mühendisleri Odası Eskişehir 
Şubelerinin destekleri ile Alpu’ya yapıl-
mak istenen kömürlü termik santral ile  
yok olma tehlikesi kaşı karşıya kalan lü-
letaşı ile ilgili farkındalık yaratmak için 
13-16 Eylül 2018 tarihinde düzenlediği 
I. Lületaşı Festivali’ne Yönetim Kurulu 
Başkanımız Hüseyin Alan ve Eskişehir 
Şubemiz katıldı.  

‘Deniz Köpüğü’ sloganı ile gerçek-
leştirilen ‘Lületaşı Festivali’ kapsamın-
da, Yunus Emre Kültür ve Sanat Mer-
kezi’nde yapılan ‘Lületaşı Yaşamalı’ 
panele Odunpazarı Belediye Başkanı 
Av. Kazım Kurt, Yönetim Kurulu Baş-
kanımız Hüseyin Alan, CHP Eskişehir 
İl Başkanı Rabia Akman,  Odunpazarı 
Kent Konseyi Başkanı İsmail Kumru ve 
çok sayıda vatandaş katıldı.

Eskişehir Şube Başkanımız Prof. 
Dr. Can Ayday’ın konuşmacı olduğu 
panelde ayrıca TMMOB Maden Mü-
hendisleri Odası Eskişehir İl Temsilcisi 

Ümit Yıldırım, TMMOB Ziraat Mü-
hendisleri Odası Eskişehir Şube Başka-
nı Levent Özbunar ile lületaşı maden 
işçileri Süleyman Özsak ve Ümit Kara 
da konuşmacı olarak yer aldı. Lületaşı 
Paneli’nin moderatörlüğünü ise Sezgin 
Sönmez yaptı. Lületaşının her yönüy-
le tartışıldığı panelin sonunda konu-
şan Odunpazarı Belediye Başkanı Av. 
Kazım Kurt, lületaşının yaşayabilmesi 

için birinci şartın termik santral yap-
tırmamak olduğunu vurguladı. Lüle-
taşının kullanım alanlarının genişle-
tilmesi gerektiğini de belirten Başkan 
Kurt,  Odunpazarı Belediyesi olarak 
lületaşı ile ilgili yapılacak tüm bilimsel 
araştırmalara destek vereceklerini ta-
ahhüt etti.

Üniversitelerin jeoloji mühendis-
liği bölümü lisans programların-

da okuyan öğrencilere, başarılarına ve 
ekonomik durumlarına göre belirlen-
miş kriterler doğrultusunda karşılıksız 
verilen burslara ilişkin usul ve esasları 
düzenleyen “TMMOB JEOLOJİ MÜ-
HENDİSLERİ ODASI JEOLOJİ EĞİ-
TİMİ BURS YÖNETMELİĞİ” değişti.

Odamız 26. Olağan Genel Kurulun-
da alınan karar çerçevesinde yeniden 
düzenlenen  “TMMOB JEOLOJİ MÜ-
HENDİSLERİ ODASI JEOLOJİ EĞİ-

TİMİ BURS YÖNETMELİĞİ” yayım-
lanarak yürürlüğe girdi.

Yeni yönetmeliğin hazırlanmasında 
emeği geçen başta komisyon üyeleri ol-
mak üzere, oda organlarına, tüm mes-
lektaşlarımıza ve çalışan arkadaşlarımı-
za teşekkür ediyoruz.

TMMOB 
Jeoloji Mühendisleri Odası 
Yönetim Kurulu

BURS 
YÖNETMELİĞİMİZ 

DEĞİŞTİ

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11333&tipi=2&sube=0#.W8dNgHszb4Y
http://www.jmo.org.tr/mevzuat/mevzuat_detay.php?kod=311
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İş cinayetlerine ve insanlık dışı ça-
lışma koşullarına karşı iş bırakan 3. 

Havalimanı işçilerinin talepleri 15 Ey-
lül 2018 Cumartesi günü sabaha karşı 
gerçekleşen polis ve jandarma baskı-
nıyla bastırılmak istendi. Yaklaşık 500 
işçi, devletin kolluk güçleri tarafından 
gözaltına alınarak, taşeron şirketlerin 
araçlarıyla karakollara taşındı.

Soruyoruz: “İş kazalarına karşı ön-
lemler alınsın, yatakhaneler-banyolar 
temiz olsun, tahtakurusu sorunu çö-
zülsün, maaşlar elden verilmesin, SGK 
ve vergi hırsızlığı yapılmasın, ücretler 
zamanında ödensin” taleplerini karşı-
lanamayacak talepler olarak görüp işçi-
lere saldırı emrini veren irade kimdir?

Hukuk dışı ve insanlık dışı 18. yüzyıl 
çalışma koşulları sona erdirmek yerine 
işçilerin üzerine kolluk gücü gönderil-
mesi, işverenler ile ülkeyi yönetenlerin 
ortaklığının açık bir itirafıdır.

Jandarma karakollarının önündeki 
taşeron şirket imzalı “gözaltı” araçları 
bu düzenin sembolü olarak tarihe geç-
miştir. Belli ki devletin bir çok ihalesi-
nin torpillisi olan, vergileri sıfırlanan, 
doğayı yok eden, emeği yok sayan pro-
jeleriyle bilinen, millete yönelik küfür-
leriyle namlanan 3-5 şirketin güvenliği, 
işçilerin iş güvenliğinden, sağlığından, 
yaşamından önemlidir.

AKP iktidarı “köle değiliz” diyen 
havalimanı işçilerini gözaltına alarak, 
Türkiye’nin tüm işçi ve emekçilerine 
“Hayır kölesiniz” yanıtı vermiştir.

İnsanlık dışı çalışma çalışma koşul-
larını, devletin zor aygıtları kullanıla-
rak dayatanlar bilsin ki, 29 Ekim’de bir 
siyasi gösteri ile açmak istedikleri Ha-
valimanı, doğa katliamıyla, işçi ölüm-
leriyle, işçilerin haklı taleplerinin zor 
kullanarak ezilmek istenmesiyle, yan-
daşları zengin eden döviz üzerinden 
garantili sözleşmelerle anılacaktır.

Bu kara lekelerin daha da büyüme-
mesi için gözaltına alınan işçiler derhal 
serbest bırakılmalı, işçilerin tüm talep-
leri karşılanmalıdır.

• Habersiz şekilde işten atılanlar işe 
iade edilsin.

• Servis sorunu çözülsün.
• Yatakhane, lavabo, banyo temizlik-

leri düzenli olarak yapılsın, tahta-
kurusu sorunu çözülsün.

• Maaşların tamamı hesaba yatırıl-

sın, elden maaş ödemesi yapılma-
sın.

• Geçmişe dönük ödenmeyen ücret-
ler ödensin.

• 6 aydır maaşları yatırılmayan işçi-
lerin ödemeleri yapılsın.

• İş cinayetleri çözülsün.
• Revir personeli işçilerle ilgilensin, 

gerekli sağlık malzemelerinin te-
mini sağlansın, işçilere dönük aşa-
ğılayıcı muamele engellensin.

• İşçi ve formenler aynı yemekhane-
de yemek yesin.

• Sorunlara sebep olan İGA yetkili-
leri görevden alınsın.

• Bayram ikramiyesi verilsin.
• Azerbaycanlı işçilerin bulunduğu 

ekibin başı Selim Öztürk, yarattığı 
mağduriyet dolayısıyla işten atılsın.

• İşçi kıyafetleri verilsin.
• Serviste geçen süre mesai olarak 

verilsin.
• Bu taleplerin kabul edildiği basın 

karşısında okunsun.

3. HAVALİMANI İŞÇİLERİNİN 
TALEPLERİ TALEBİMİZ, MÜCADELELERİ 

MÜCADELEMİZDİR!
DİSK, KESK, TMMOB ve TTB 3. Havalimanı’nda işçilerin, iş cinayetleri ve 

çalışma koşullarına karşı eyleme geçmesine ilişkin olarak 15 Eylül 2018 tarihinde 
bir basın açıklaması gerçekleştirdi.
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HİDRO`2018-ULUSAL HİDROJEOLOJİ VE SU 
KAYNAKLARI SEMPOZYUMU ANKARA’DA DÜZENLENDİ

HİDRO-DER ve HÜ-U-
KAM işbirliği ile Hacettepe 
Üniversitesi Jeoloji Mühen-

disliği Bölümü tarafından 
gerçekleştirilen ve Odamız 

tarafından desteklenen "HİD-
RO`2018-ULUSAL HİDRO-

JEOLOJİ VE SU KAYNAK-
LARI SEMPOZYUMU" 27-29 

Eylül 2018 tarihleri arasında 
Hacettepe Üniversitesi Bey-

tepe Yerleşkesi’nde (Ankara) 
gerçekleştirildi.

Ülkemizde yeraltısuyu başta olmak 
üzere su kaynaklarının araştırılması, 
geliştirilmesi, korunması ve sürdü-
rülebilir yönetimi konularında ge-
reksinim duyulan bilimsel iletişimi 
etkin bir biçimde sağlamak amacıyla 
HİDRO-DER ve HÜ-UKAM işbir-
liği ile Hacettepe Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü tarafından ger-
çekleştirilen ve Odamız tarafından 
desteklenen  "HİDRO`2018-ULUSAL 
HİDROJEOLOJİ VE SU KAYNAKLA-
RI SEMPOZYUMU"  27-29 Eylül 2018 

tarihleri arasında Hacettepe Üniversi-
tesi Beytepe Yerleşkesi’nde (Ankara) 
gerçekleştirildi. İlk iki gün bilimsel 
sunumların yapıldığı Sempozyumda 
ikinci gün öğleden sonra “Yeraltısuyu 
Kaynakları Yönetiminin Bugünü ve 
Geleceği” paneli düzenlendi. 28 Eylül 
Perşembe günü saat 15.00’te Mehmet 
Akif Ersoy Salonu’nda Prof. Dr. M. 
Mustafa Aral’ın Moderatörlüğünde 
düzenlenen panele, Yönetim Kurulu 
Başkanımız Hüseyin Alan`ın yanı sıra 
Hidro-Der. Yönetim Kurulu Başkanı 

Prof. Dr. Hasan Yazıcıgil, DSİ Yeral-
tısuları ve Jeoteknik Hizmetler Daire 
Başkanı Kemal Karakuş, Su Yönetimi 
Genel Müdürlüğünde Daire Başkanı 
Zakir Turan, Özel Sektörden Jale Şakı-
yan Ateş panelist olarak katılarak gö-
rüşlerini dile getirdi.

Sempozyumun üçüncü gününde ise 
Teknik Gezi yapıldı.

PANEL VİDEOSUNU İZLEMEK 
İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

HABERİN DEVAMI  İÇİN LÜTFEN 
TIKLAYINIZ

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
Avrasya Yer Bilimleri Enstitüsü 

(AYBE), `Volcanism and Mantle Con-
vection Beneath the Middle East and 
North Africa` konulu seminer ile yaşa-
yan en büyük yerbilimcilerden Camb-
ridge Üniversitesi Profesörü Dan Mc-
Kenzie`yi misafir etti.

Bu yıl 245`inci yılını kutlayan İTÜ, 
dünyaca ünlü bilim insanlarını ağır-

lamaya, öğrenciler ve araştırmacılarla 
buluşturmaya devam ediyor. Bu bağ-
lamda, yaşayan en büyük yerbilimci-
lerden McKenzie, AYBE seminerleri 
kapsamında, 26 Eylül 2018 Çarşamba 
günü saat 15.30`da Maden Fakültesi 
İhsan Ketin Konferans Salonu`nda ko-
nuştu.

İTÜ MCKENZIE`Yİ 
AĞIRLADI

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11381&tipi=43&sube=#.W8dN73szb4Z
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11344&tipi=2&sube=0#.W8dSJHszb4Y
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Odamızın çalışmalarında önemli 
bir yere sahip olan Bilimsel Tek-

nik Kurul (BTK) 26. Genel Kurulu ta-
kiben Yönetim Kurulumuz tarafından 
yönetmelikler gereği yapılan görevlen-
dirmelerin ardından ilk toplantısını 
gerçekleştirdi. 

Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin 
Alan’ın  açılış konuşması ile başlayan 
toplantıda, daha sonra BTK üyeleri kı-
saca kendilerini tanıttılar. Alan, konuş-
masında önümüzdeki iki yıllık dönem-
de yapmayı planladıkları çalışmalar ve 
Bilimsel Teknik Kurul`dan beklenti-
lerini dile getirirken, BTK üyeleri söz 
alarak JMO Yönetim Kurulu‘ndan bek-
lentilerini ve genel sorunlar hakkında 
görüşlerini açıkladı. 

Toplantıda  BTK  Başkanı Prof. Dr. 
Erdin Bozkurt da bir konuşma yaptı. 
Kurul toplantısına gelen tüm üyele-
re teşekkür eden Bozkurt, daha sonra 
BTK’nın yapısı ve işleyişine ilişkin bil-

gi verdi. Toplantıda BTK Yürütmesi şu 
şekilde oluştu: Başkan Prof. Dr. Erdin 
Bozkurt, II. Başkan Prof. Dr. Gürol Se-
yitoğlu, Sekreter Bülent Özmen.

Toplantının son bölümünde ise 

BTK`nın çalışma programı ve önü-
müzdeki dönemde yapmayı planladığı 
çalışmalar hakkında görüş ve öneriler 
alındı. Toplantı başarılı ve üretken bir 
dönem geçirme temennileri ile sona 
erdi.

BİLİMSEL VE TEKNİK KURUL İLK TOPLANTISINI YAPTI

BİLİRKİŞİLİK KOMİSYONU TOPLANDI
27. Dönem Bilirkişilik Komisyonu, ilk toplantısını 27 Eylül 2018 Perşembe 
günü Oda Genel Merkez binamızda yaptı. Toplantıda 3 Ağustos 2017 yılında 
Adalet Bakanlığınca yayınlanarak yürürlüğe giren Bilirkişilik Yönetmeliği ve 
Ulusal Yargı Ağı Bilişim Sistemi (UYAP) ile ilgili sistemin henüz tam olarak 
uygulanmamasından kaynaklanan sorunlar ve güncel uygulamalar üzerinde 
fikir alışverişinde bulunuldu.

ARSLANOĞLU GAZİANTEP 
DENGE GAZETESİNE 

RÖPORTAJ VERDİ
İl Temsilcimiz Sinan Arslanoğlu Ga-
ziantep Denge Gazetesine 6 Ağustos 
2018 tarihinde röportaj verdi. Arsla-
noğlu, röportajında 17 Ağustos Depre-
minin senei devriyesi yaklaşırken olası 
depreme karşı bir kez daha uyarıda bu-
lundu.
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EĞİTİMLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Başarsoft Bilgi Teknolojileri A.Ş. ile 
yaptığımız iş birliği çerçevesinde 

Odamız Genel Merkez binası Eğitim 
Merkezi`nde 13-15 Eylül 2018 tarihle-
rinde 3 günlük `MapInfo Pro Temel ve 
İleri Seviye CBS Eğitimi` düzenledik.

Jeologlara kendi çalışma alanlarına 
yönelik MapInfo’nun tüm kabiliyetleri-
ni örnek veriler üzerinden uygulamalı 
olarak öğretmek amacıyla; Başarsoft 
Bilgi Teknolojileri A.Ş. ile yaptığımız 
iş birliği çerçevesinde Odamız Genel 
Merkez binası Eğitim Merkezi`nde 13-
15 Eylül 2018 tarihlerinde `MapInfo 
Pro Temel ve İleri Seviye CBS Eğitimi` 
düzenledik.

Jeolojik verilerin hazırlanması, gö-

rüntülenmesi, gelişmiş sorgu seçenek-
leri ile sorgulanması ve analiz edilmesi, 
koruma ve risk alanlarının oluşturul-
ması, farklı veri formatlarının MapIn-

fo üzerinde açılması ana başlıklarını 
kapsayan eğitim semineri 3 gün sürdü. 
Eğitimin sonunda başarılı olan katı-
lımcılara sertifikaları verildi.

MAPINFO PRO TEMEL VE İLERİ SEVİYE CBS EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Başarsoft Bilgi Teknolojileri A.Ş. ile yaptığımız iş birliği 
çerçevesinde Odamız Genel Merkez binası Eğitim Mer-

kezi`nde 17-19 Eylül 2018 tarihlerinde 3 günlük `Datami-
ne Discover & 3D Yer Bilimleri Uygulamaları CBS Eğitimi` 
düzenledik.

Yer bilimleri uygulamalarının sanal ortama taşınması, 
Datamine Discover’ın yeteneklerini kullanarak ihtiyaçla-
ra yönelik uygulamaların nasıl gerçekleşeceği konusunda 
eğitim vermek amacıyla; Başarsoft Bilgi Teknolojileri A.Ş. 
ile yaptığımız iş birliği çerçevesinde Odamız Genel Merkez 
binası Eğitim Merkezi`nde 17-19 Eylül 2018 tarihlerinde 
`Datamine Discover & 3D Yer Bilimleri Uygulamaları CBS 
Eğitimi` düzenledik.

Sahadan toplanan verilerin istatistiksel ve grafiksel ana-
lizlerinin yapılabildiği, tablolara ait gelişmiş düzenleme ve 
tablosal sorgulamaların yapılabildiği, sondaj bilgilerinin 
düzenlenip iki boyutta ve üç boyutta analizlerinin yapılıp 
haritaya aktarılmasını sağlayan gelişmiş bir yer bilimleri 
modülü olan Datamine Discover`ı uygulamalı olarak kul-
lanan katılımcılardan başarılı olanlar 3 günlük eğitimin so-
nunda sertifika almaya hak kazandılar. 

DATAMINE DISCOVER & 3D YER BİLİMLERİ UYGULAMALARI CBS EĞİTİMİ YAPILDI
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ŞUBELERDEN HABERLER...ŞUBELERDEN HABERLER...

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Hatay İl Temsilciliği Yönetim Kurulu, 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
Serbest Jeoloji Mühendislik ve Müşa-
virlik Hizmeti üreten bürolarla top-
lantı gerçekleştirdi.

Hatay İl Temsilcilik binasında 
10.09.2018 tarihinde saat 16.00`da 
gerçekleştirilen toplantıya Hatay İl 

Temsilcilik Yönetim Kurulu Başkanı 
Rasim Can, Yönetim Kurulu Tem-
silci Yardımcıları Murat Alkaya ve 
Gökhan Altundağ katıldı. Hatay Ser-
best Meslek Bürolarının katılımı ile 
yapılan toplantıda Büro Sorunları ve 
Zemin Etüt Raporları konuları konu-
şuldu.

ADANA’DA BÜROLAR İLE TOPLANTI GERÇEKLEŞTİRİLDİ HATAY BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE 
BAŞKANI DOÇ. DR. LÜTFÜ SAVAŞ 

ZİYARET EDİLDİ

Hatay Akademik Meslek Odaları Ko-
ordinasyon Kurulu (HAMOK) olarak 
Hatay Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doç. Dr. Lütfü Savaş`ı makamında 
ziyaret ettik. Görüşmeye HAMOK bi-
leşeni; Jeoloji Mühendisleri Odası Ha-
tay İl Temsilcisi Rasim Can, Elektrik 
Mühendisleri Odası Hatay İl Temsil-
cisi Cem Hüzmeli, İnşaat Mühendis-
leri Odası Hatay Şube Başkanı Selim 
Harbiyeli, Jeofizik Mühendisleri Odası 
Hatay İl Temsilcisi Kemal Yeşiloğlu, 
Makine Mühendisleri Odası Hatay İl 
Temsilcisi Riyad Önal, Mimarlar Odası 
Hatay Şube Başkanı Mustafa Özçelik, 
Şehir Plancıları Odası Hatay İl Temsil-
cisi Serkan Koç, Hatay Diş Hekimleri 
Odası Başkanı Nebil Seyfettin, Hatay 
Eczacılar Odası Başkanı Sadat Aköz-
can, Hatay Serbest Muhasebesi Mali 
Müşavirler Odası Başkanı Tahsin Kırık, 
Hatay Veteriner Hekimleri Odası Baş-
kanı Yahya Hamurcu katıldı.

19 EYLÜL TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR PLANCILARI 
DAYANIŞMA GÜNÜ KAPSAMINDA KAHVALTI DÜZENLENDİ

23 Eylül 2018 tarihinde "19 Eylül TMMOB 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Da-
yanışma Günü" etkinlikleri kapsamında 
TMMOB Adana İKK bileşenlerinin katı-
lımı ile kahvaltı düzenlendi.

Yoğun bir katılımın gerçekleştiği kah-
valtı etkinliğine Mimar - Mühendis ve 
Şehir Plancıları eş ve çocukları ile katıl-
dı. Etkinlikte İKK Sekreteri Erol Salman, 
Dayanışma günü nedeni ile bir konuşma 
yaptı. 
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ŞUBELERDEN HABERLER...ŞUBELERDEN HABERLER...

Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) Mühendislik Fakültesi tarafından önerilen, 
"Çürüksu (Denizli) Havzasında Yer Bilimleri Eğitimi" projesinin ikincisi TÜ-
BİTAK tarafından desteklenmeye hak kazanarak 30 Ağustos ile 8 Eylül tarih-
leri arasında Denizli ve Manisa Kula`da gerçekleştirildi.

Kula Jeoparkı ve Jeoloji Mühendisleri Odası Denizli Şubesinin katkısıyla dü-
zenlenen eğitim programına; özellikle yer bilimlerine gönül veren öğretmen-
ler birçok bilimsel aktiviteyle eşsiz bir deneyim yaşama imkanı buldular.

Projeye: 50 farklı ilden toplam 256 başvuru yapılıp, 40 kesin katılımcı 24 farklı 
ilden belirlendi. Bu yıl ikincisi düzenlenen eğitimin açılışı PAÜ Mühendis-
lik fakültesi B blok konferans salonunda gerçekleştirilirken, açılışta konuş-
ma yapan jeoloji bölüm başkanı Prof.Dr. Halil Kumsar, geçen yıl düzenlenen 
eğitimin başarılı geçtiğini ve katılımcılardan güzel geri dönüşler aldıklarını 
hatırlatırken, bu eğitimlerin öğretmenlerin meslek hayatlarına olumlu katkı-
lar sunacağına olan inancını dile getirdi.

Konuşmasında proje katılım süreci ve proje kapsamında yapılacak faaliyetler 
hakkında bilgi veren Dr.Öğr. üyesi Barış Semiz, öğretmenlerin jeoloji bilgile-
rini uygulamalı olarak desteklemeyi hedeflediklerini söyledi.

Açılışın ardından eğitimde ilk olarak PAÜ Mühendislik Fakültesi jeoloji mü-
hendisliği bölümü öğretim üyesi Doç.Dr. Mete Hançer, Çüruksu Havzası`nın 
jeolojik özellikleri konusunda katılımcılara genel bilgiler verdi.

On gün süren eğitim programında, yer bilimleri, çevre bilinci, deprem, fay, 
madenler ve jeotermal enerji eğitimi uzmanlar tarafından katılımcılara anla-
tılırken, Çürüksu (Denizli) havzasındaki doğa harikası Pamukkale, jeotermal 
sistemler, eşsiz mağaralar, mermer/traverten ocakları ve Türkiye`nin en genç 
ve orjinalliğini en iyi muhafaza etmiş volkanik sahası Kula jeoparkı eğitim 
amacıyla kullanıldı.

ÇÜRÜKSU (DENİZLİ) HAVZASINDA 
YER BİLİMLERİ EĞİTİMİ-2 PROJESİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

ÜYEMİZ DOÇ. DR. ÇAĞLAR 
ÖZKAYMAK 72. TÜRKİYE 

JEOLOJİ KURULTAYI 
SEKRETERLİĞİ GÖREVİNE 

GETİRİLDİ

Afyon Kocatepe Üniversitesi, Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü, Genel Jeoloji 
Anabilim Dalı Başkanı, öğretim üyesi 
Doç. Dr. Çağlar Özkaymak 2019 yılı 
içinde yapılacak olan 72. Türkiye Jeo-
loji Kurultayı Sekreterliği görevine ge-
tirildi.

Kendisine bu görevde başarılar dileriz.

YATIRIM İZLEME KOORDİNASYON 
BAŞKANLIĞINDA GÖREVLİ 

MESLEKTAŞIMIZ DENİZ 
SARAÇOĞLU`NA ZİYARET 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

10.09.2018 tarihinde Eskişehir Yatırım 
İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’n-
da görev yapan meslektaşımız Deniz 
Saraçoğlu’nu yerinde ziyaret ettik. Je-
otermal sahalarla ilgilenen Deniz Bey’ 
den Eskişehir’ in Jeotermal Sahaları ile 
ilgili bilgiler aldık. Şubemizle koordine 
olarak çalışabileceğimiz konular hak-
kında konuştuk.  

ŞUBE BAŞKANIMIZ BTK 
ÜYELİĞİNE YENİDEN SEÇİLDİ
Bundan önceki dönemde de BTK üyesi 
olarak görev yapan Prof. Dr. Can AY-
DAY önümüzdeki dönemde de BTK 
üyesi olarak görev yapacak. BTK’nin 
bu dönem ilk toplantısını yaptığı 22 
Eylül 2018 de tüm üyelere Eskişehir 
Şubede yapılan çalışmalar konusunda 
bilgi verdi. Önümüzdeki dönemde de 
yapılabilecek faaliyetler ile ilgili Oda 
yönetimine görüş bildirdi.
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ŞUBELERDEN HABERLER...ŞUBELERDEN HABERLER...

ye aidatla
rınızı

web sitemizden

ödeyebilec
eginizi

biliyor musunuz?

Lütfen tık
layınız.

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı’nın öncülüğünde TMMOB’e bağlı 
diğer odalar ile birlikte açılan davanın 
bilirkişilerin arazide yerinde inceleme-
si yapıldı. Bu incelemeye TMMOB’ye 
bağlı odaların Eskişehir il temsilcileri 
ve Şube Başkanları katıldı. 28 Ağustos 
2018 günü yapılan incelemede odamız 

adına Eskişehir Şube Başkanı Can Ay-
day ve Yazman Merve Edizkan katıldı-
lar. Hakimin söz vermesi üzerine bu sa-
hada Termik Santral yapımının uygun 
olmadığını belirterek burada yapılacak 
santral sonucunda Lületaşı Ocakları-
nın yok olacağını vurguladılar.

ESKİŞEHİR ALPU`DA AÇILMASI PLANLANAN 
TERMİK SANTRAL İÇİN TMMOB`NİN 

AÇTIĞI DAVANIN ARAZİSİNDE BİLİRKİŞİ 
DEĞERLENDİRİLMESİ YAPILDI

ESKİŞEHİR ÇEVRE 
YAŞAM PLATFORMU NUN 
DÜZENLEDİĞİ "ESKİŞEHİR 
ÇEVRE ŞENLİĞİ" TANITIMI 

YAPILDI

Eskişehir Çevre Yaşam Platformu-
nun Eskişehir Büyükşehir, Odun-
pazarı ve Tepebaşı  Belediyeleri ile 
birlikte düzenlediği “Eskişehir Çev-
re Şenliği” açılış toplantısı 21 Eylül 
2018 günü Haller Gençlik Merkezin-
de yapıldı.

Açılışa Çağrılı olarak davet edilen 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Es-
kişehir Şube Başkanı Prof. Dr. Can 
Ayday Alpu Termik Santrali konu-
sunda TMMOB’nin yapmış olduğu 
çalışmaları özetledi.  Eskişehir Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
yardımcısı Oğuzhan Özer de yaptığı 
konuşmada TMMOB’nın yaptığı ça-
lışmaların yararını vurguladı.

KONYA MİLLETVEKİLİ DOÇ. DR. ABDÜLLATİF ŞENER ŞUBEMİZİ ZİYARET ETTİ

10.09.2018 tarihinde 27. Dönem 
Konya Milletvekili Doç. Dr. Abdül-
latif ŞENER ile CHP İl Başkanı Barış 
BEKTAŞ ve Yönetim Kurulu Üyeleri 
Şubemize nezaket ziyaretinde bulun-
du. Ziyarette, ülke gündemi ve mesle-
ğimiz ile ilgili konular görüşüldü.

http://www.jmo.org.tr/uyegiris.php
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ŞUBELERDEN HABERLER...ŞUBELERDEN HABERLER...
SİVAS ŞUBEMİZ VI. TEMEL 
BİLİRKİŞİLİK EĞİTİMİ`Nİ 

TAMAMLADI

LİCE DEPREMİNİ 43. YILINDA ANIYORUZ
Bugün Lice depreminin 43. Yılı. 6 Eylül 
1975 tarihinde meydana gelen, Magni-
tüdü Richter ölçeğine göre 6.6 olarak 
belirlenen ve 23 saniye süren deprem-
de, Lice‘de ve çevre köylerde 2386 va-
tandaşımız hayatını kaybetmiştir.

Deprem sonucu Hani, Hazro, Kulp, 
Dicle, Silvan, Ergani ve Diyarbakır 
çevresindeki yapıların 8.159‘u ağır, 
4.550‘si orta ve 7.283‘ü hafif hasar gör-
müştür.

Çermik, Çüngüş, Ergani, Hani, 
Lice, Kulp, Silvan ve Hazro ilçeleri Gü-
neydoğu Anadolu Bindirme Fayının 
etkisi altındadır. Bu ilçelerimiz 1. dere-
ce deprem bölgesindedir.

Deprem sonrasında, Lice`de geçici 
konutlar yapılmış ve halen bir kısım 
vatandaşımız bu geçici konutlarda ya-
şamaktadırlar. Deprem sonrası Lice ve 
çevresi başta olmak üzere Diyarbakır 
ilçe ve köylerinde deprem risklerini 

azaltıcı mühendislik tedbiri alınma-
mıştır.

Ülkemizin ve bölgemizin deprem 
gerçeği dikkate alınarak yerleşim yer-
lerinin belirlenmesinde, yapıların in-
şasında ve denetiminde mühendislik 
verileri esas alınmalıdır.

Kentsel planlama ve gelişmede, bina 
ve çeşitli mühendislik yapılarının yer 
seçiminde, zeminin jeolojik yapısının, 
jeoteknik özelliklerinin ve jeolojik çev-
re koşullarının çok iyi şekilde bilinmesi 
ve gerekli önlemlerin zamanında alın-
ması kaçınılmaz bir sorumluluktur.

Bu nedenle yeni yerleşim alanları-
nın imara açılmasında, her türlü mü-
hendislik yapısının projelendirilmesi 
öncesinde, mutlaka Jeoloji Mühendis-
lerinin ve Jeoloji Bilim İnsanlarının 
görevli kılınması gerekmektedir.

Lice’nin acısını unutmadık, unut-
turmayacağız.

Adalet Bakanlığı Bilirkişilik Daire 
Başkanlığı Yetkili Eğitim Kurumu 
olarak Temel Bilirkişilik Eğitimle-
rimizin altıncısını 6-9 Eylül 2018 
tarihlerinde şubemizde gerçekleştir-
dik. Dört gün süren eğitimin ilk üç 
günü teorik eğitim olarak Dr. Öğre-
tim Üyesi Ömer Gedik tarafından 
verilirken, eğitimin son günü uygu-
lama eğitimi olarak Jeoloji Yüksek 
Mühendisi Mustafa Yağmur tarafın-
dan verildi. Eğitim sonunda eğitimi 
başarı ile tamamlayan katılımcılar 
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası 
onaylı “Bilirkişilik Temel Eğitim Ser-
tifikası” almaya hak kazandılar.

UYAK`2018-4. ULUSLARARASI YERALTI KAZILARI 
SEMPOZYUMU VE SERGİSİNE KATILDIK

TMMOB Maden Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi ve Tünelcilik Derne-
ği`nin düzenlediği, Şubemizin de des-
tekleyici kurumlar arasında yer aldığı 

UYAK2018-4. Uluslararası Yeraltı Ka-
zıları Sempozyumu ve Sergisi 13-14 
Eylül 2018 tarihlerinde 394 delege ka-
tılımı ile İstanbul’da gerçekleştirildi.

JMO ÇANAKKALE İL TEMSİLCİ-
LİĞİMİZDE KAHVALTILI ÜYE 
TOPLANTISI VE EMEK ÖDÜL 

TÖRENİ DÜZENLENDİ

22 Eylül cumartesi günü şube yö-
netim kurulumuzun da katılımıyla 
JMO Çanakkale İl Temsilciliğimiz 
tarafından kahvaltılı üye toplantısı 
ve emek ödül töreni düzenlendi.

Şube yönetim kurulumuzun da katı-
lımıyla JMO Çanakkale İl Temsilci-
liğimiz tarafından üyelere ve ailele-
rine kahvaltı düzenlendi. Kahvaltılı 
üye toplantısında meslekte 25.,30. ve 
40. yılını dolduran meslektaşlarımı-
za emek ödülleri verildi.
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72. TÜRKİYE JEOLOJİ KURULTAYI  
28 OCAK-1 ŞUBAT 2019’DA ODTÜ’DE YAPILACAK

1947 yılından beri süregelen ve ülkemi-
zin yer bilimleri alanındaki en köklü, say-
gın ve bilimsel organizasyonu olan Tür-
kiye Jeoloji Kurultayı`nın yetmiş ikincisi 
28 Ocak - 1 Şubat 2019 tarihleri arasında 
ODTÜ Kültür ve Kongre Merkezi`nde 
gerçekleştirilecektir.

Kurultayın bu yılki ana teması “Kent ve 
Jeoloji” olarak belirlenmiştir. Bu neden-
le özellikle bu konuda özel oturumlar ve 
paneller düzenlenecektir. Kurultayımız, 
jeoloji mühendislerinin yanı sıra, tüm 
yerbilimcileri ve farklı disiplinlerdeki 
bilim insanlarını bir araya getirerek tar-
tışma zemini de yaratan, konuya çözüm 
üreten bir platform yaratma özelliğini de 
yerine getirme çabası içinde olacaktır.

Düzenleme Kurulu olarak; jeoloji bilim-
leri ve bilhassa “Kent ve Jeoloji” konula-
rıyla doğrudan ya da dolaylı ilgili olan 
tüm bilim insanlarını Kurultayımıza en 
samimi duygularımızla davet ediyor ve 
72. Kurultay`ın bir parçası olmalarını 
istiyoruz. Bu yıl yapılacak olan Kurulta-
yımıza jeolojinin yanı sıra, Kent Jeoloji-
sinin bileşenlerini içeren jeofizik, maden, 
petrol, jeodezi, tıp, veterinerlik, biyoloji, 
ziraat, coğrafya, kimya, arkeoloji, mimar-
lık, inşaat, şehir ve bölge planlama gibi 
bilim dallarından da katılım ve katkı bek-
lemekteyiz. Ayrıca, Kurultay içinde özel 
oturum düzenlemeye ya da sergi, panel 
sosyal etkinlik tertiplemeye gönüllü ol-
malarından da mutluluk duyacağımızı 
belirtmek isteriz. Yolu bilimden geçen 
herkesi yetmiş ikinci kez düzenlenecek 
olan Türkiye`nin en köklü bilimsel top-
lantısına; 72. Türkiye Jeoloji Kurultayı`na 
bekliyoruz...

Kent ve Jeoloji

28 Ocak - 1 Şubat 2019

ODTÜ 
Kültür ve Kongre Merkezi

Türkiye 
Jeoloji 
Kurultayı

Uluslararası Katılımlı

72. TJK DUYURU KİTAPÇIĞI İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

71. TJK AFİŞİ İÇİN TIKLAYINIZAyrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız

http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/kurultay/etkinlik_metin.php?etkinlikkod=136&metin_kod=780
http://jeolojikurultayi.org/72/
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DEĞERLİ VE YARI DEĞERLİ TAŞLAR ÇALIŞTAYI-2
TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, İstanbul Üniversitesi ve 
İstanbul Ticaret Üniversitesi tarafından, birincisi 2015 yılında, İstanbul Tica-
ret Üniversitesi Mühendislik ve Tasarım Fakültesi Konferans Salonu-Küçük-
yalı Yerleşkesi’nde düzenlenen, ‘‘Değerli ve Yarı Değerli Taşlar Çalıştayı‘‘ nın  
ikincisi, aynı kurumların ortaklığında, 19-20 Aralık 2018 tarihinde yine aynı 
adreste düzenlenecektir.

Çalıştayın birincisinde, ülkemizde önemli rezervleri bulunan, ancak yeterli de-
recede değerlendirilemeyen değerli ve yarı değerli taşların doğadaki bulunuş-
larından, süs taşı olarak kullanılmalarına kadar geçen evreleri değerlendirmesi 
hedeflenmiş ve bu hedef büyük oranda gerçekleştirilmiştir. İkincisini yapacağı-
mız bu Çalıştayda ise, gemoloji, arkeo-gemoloji ve elmas gibi konularda Yerbi-
limlerinin ve Yerbilimcilerinin önemine dikkat çekmek amaçlanmıştır.

Etkinliğin Tarihi

19.12.2018 - 20.12.2018

Etkinliğin Yeri

İSTANBUL TİCARET ÜNİVERSİTESİ MÜHENDİSLİK VE TASARIM FA-
KÜLTESİ KONFERANS SALONU-KÜÇÜKYALI YERLEŞKESİ

DEĞERLİ ve YARI DEĞERLİ 
TAŞLAR ÇALIŞTAYI - II

19-20 Aralık 2018

İstanbul Ticaret Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi 

Konferans Salonu Küçükyalı Yerleşkesi

Jeoloji Mühendisleri Odası

http://www.sustaslaricalistayi.com/

İstanbul

Bilimsel Kurul
Fethullah ARIK
Namık AYSAL
Hakkı BABALIK
Zeynel BAŞIBÜYÜK
Ayten ÇALIK
Emin ÇİFTÇİ
Zeki ÇİZMECİOĞLU
Evrim ÇOBAN
Pınar DASÇI
Bora DERİN
Pelin DEMİRBAŞ DİKMEN
Cahit HELVACI
Murat HATİPOĞLU
İbrahim GÜNDOĞAN 
Aykut GÜÇTEKİN
Meltem GÜRBÜZ
Yusuf Kaan KADIOĞLU
İlkay KAYDU AKBUDAK
Sibel KILIÇ
Sezai KIRIKOĞLU
Emrah KORKUTAN
Mustafa KUMRAL
Çiğdem LÜLE
Halis MANAV
Sefer ÖRÇEN
Remzi ÖZTEKİN
Sıdıka RODOP
Yılmaz SAVAŞÇIN
Sönmez SAYILI
Bahadır ŞAHİN
Gülsu ŞİMŞEK
Altan TÜRE
Sibel TATAR ERKÜL
Leyla ULUSMAN
Yasemin YARDIMCI

Çalıştay Eşbaşkanları
Sabah YILMAZ ŞAHİN
H. Haluk SELİM

Yürütme Kurulu
Yüksel ÖRGÜN TUTAY
Can AKIN
Mustafa AKSAK
Şirvan AVCI
Neşe DEĞİRMENCİ
Haslet DİLLİ

Düzenleme Kurulu
Sevtap AK
Begüm BEKDEMİR
Zeynep CANSU
Şerafettin ÇENGEL
Selman ER
Elanur GÜNER
Hilmi GÜNEY
Erhan HOŞHANLI
Yasemin KANTARÇEKEN
Fatih ÖZBAŞ
Ferhan ŞAHİN
K. Ömer TAŞ
Mehmet Resul TOKA

Sekretarya
Uğur Can BAYHAN
ugurcanbayhan@gmail.com, 0544 216 7295
 
Özgecan IRICIOĞLU 
istanbul@jmo.org.tr, 0531 277 8483

Elif Burcu YILMAZ 
yilmazburcu@outlook.com, 0539 501 7809

II. KAPADOKYA YERBİLİMLERİ SEMPOZYUMU
Niğde Ömer Halisdemir Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölü-
mü’nün bilimsel bir organizasyonu 
olan Uluslararası Katılımlı Ka-
padokya Yerbilimleri Sempozyu-
munun ikincisi 24-26 Ekim 2018 
tarihleri arasında Niğde’de gerçek-
leştirilecektir.

Niğde Ömer Halisdemir Üniver-
sitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Şe-
ner`in sempozyum başkanı olduğu 
sempozyumda; bölge yerbilimle-
rine katkıları bulunan araştırma-
cıların adını taşıyan oturumların 
yanı sıra panel, çağrılı konuşma ve 
teknik geziler yapılacak ve iki gün 
sürecek sempozyumda; Jeoloji, Je-
ofizik, Maden, Harita, Çevre Mü-

hendislikleri ve Coğrafya konula-
rıyla doğrudan ya da dolaylı ilgili 
olan tüm bilim insanları bir araya 
gelecek.

Sempozyumun önemli tarihleri 
aşağıdaki gibi olup, katılımızı bek-
leriz.

• Bildiri Özeti Son Gönderim 
Tarihi: 20.08.2018 

• Bildiri Özeti Kabul Bildirim 
Tarihi: 01.09.2018

• Tam Metin Bildiri Son Gönde-
rim Tarihi: 30.09.2018 

AYRINTILI BİLGİ İÇİN TIKLAYINIZ

http://www.jmo.org.tr/etkinlikler/etkinlik_detay.php?kod=10927&sube=6
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11123&tipi=2&sube=0#.W6pYrXszb4Z
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AYRINTILI BİLGİ İÇİN TIKLAYINIZ

Türkiye’de paleontoloji-stratigrafi ça-
lışmalarını özendirmek, meslektaş-
lar arasında iletişim ve iş birliğinin 
arttırılmasını sağlamak, paleontolo-
ji-stratigrafi eğitimi ve uygulamaları-
nı geliştirmek, mesleki sorunları be-
lirleyip çözüm yollarını araştırmak, 
yeni teknik ve bilimsel gelişmeleri 
paylaşmak amacıyla düzenlenen Pa-
leontoloji-Stratigrafi Çalıştaylarının 
bu sene 19.’su düzenlenecektir.

27-29 Ekim 2018 tarihlerinde Zon-
guldak, Bülent Ecevit Üniversitesi’n-
de gerçekleşecek etkinliğin bu seneki 

teması ‘Jeoparklar’ olarak belirlendi. 
Üç gün sürecek çalıştay kapsamında; 
Jeoparklar, Jeositler, Jeoarkeoloji, Pa-
leobiyocoğrafya, Paleoekoloji, Fosil 
Yakıtlar ve İklim Değişimi gibi konu-
lar ele alınacaktır. 

Ayrıca 19. PÇG kapsamında Gökgöl 
Mağarası, Maden Müzesi, Fener Yolu 
ve Eski TTK Limanına Teknik/Kül-
türel Geziler düzenlenecektir.

Çalıştay tüm üyelerimizin, ilgi duyan 
kişi ve kurumların katılımına açıktır.

19. PALEONTOLOJİ STRATİGRAFİ ÇALIŞTAYI

19. PÇG duyuru ve detayları için tıklayınız.

Paleontoloji Çalışma Grubu web sayfasına ulaşmak için tıklayınız.

22. AKTİF TEKTONİK ARAŞTIRMA GRUBU ÇALIŞTAYI

22. ATAG Çalıştayı 1-3 Kasım 2018 ta-
rihleri arasında Çanakkale’de Onsekiz 
Mart Üniversitesi’nce düzenlenecektir.

1-3 Kasım 2018 tarihleri arasında dü-
zenlenecek çalıştay için son bildiri özü 
gönderim tarihi talep üzerine ikinci 
kez uzatılmıştır. Bildiri özlerinizi 30 
Eylül 2018 gününe kadar atag22 at 
comu.edu.tr eposta adresine  göndere-
bilirsiniz.

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11017&tipi=2&sube=0#.W8dPHXszb4a
http://atag.itu.edu.tr/v4/?p=526
http://asmosia2018.com/


1 Eylül - 1 Ekim 2018
Sayı: 74

13

Journal of Geological Engineering

ISSN 1016 - 9172

Cilt - V
olume 42

Sayı - Number 1

Haziran / June 2018

Jeoloji M
ühendisliği D

ergisi  /  Journal of G
eological Engineering

Cilt/Volum
e: 42 Sayı/N

um
ber: 1       H

aziran / June 2018

Jeoloji Mühendisliği Dergisi  / 
 Journal of Geological Engineering

Cilt - V
olume 42

Sayı - N
umber 1

Haziran / June 2018

1-  Araştırma Makalesi / Research Article

 
Arzu FIRAT ERSOY, Duygu KARAGÜLLÜ

Söğütlü Deresi (Trabzon) Su Kalitesi Parametrelerinin Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanılarak Değerlendirilmesi

Evaluation of Water Quality Parameters of Söğütlü River (Trabzon) Using Geographical Information System

17- Araştırma Makalesi / Research Article

 
Ali ELMAS

Kıbrıs Adası Yapısal Süreksizliklerinin EGM08 Gravite Verileri Kullanılarak Belirlenmesi

Determination of Structural Discontinuities in Cyprus Isla
nd by Using EGM08 Gravity Data

33- Araştırma Makalesi / Research Article

 
Mehmet ÖZÇELİK

Kabataş-Mecidiyeköy Metro (İstanbul) Tünellerinde Zor Zemin Koşullarının Tünel Kazısına Etkisi

Effect of Difficult Ground Conditions on Tunnel Excavations in Kabataş-Mecidiyekoy Metro (Ista
nbul) Tunnel

49- Araştırma Makalesi / Research Article

 
Feyat TAZ, Ömer ÜNDÜL, Hasan DENEK

Çamlıca Tepesi Ulaşım Tünellerinin Yapım Aşamalarında Karşılaşılan Sorunların Değerlendirilmesi

Evaluation of Problems Encountered During the Construction of the Çamlıca Hill Access Tunnels

77- Derleme / Review Paper 

 
Nurkan KARAHANOĞLU

Yeraltısuyu Çekimi Sonucu Oluşan Yüzey Çökmesi Problemi; Bilimsel Araştırmaların Tarihsel Gelişimi

Surface Subsidence Problem Due to Groundwater Withdrawal; A Historical Review

107- Derleme / Review Paper 

 
Serhan HANER, Murat DEMİR

Nefelinli Siyenit: Bir Gözden Geçirme

Nepheline Syenite: A Review

İçindekiler / Contents

Makaleler / Articles

JEOLOJİ BİLİM VE ARAŞTIRMA/MAKALE 
ÖDÜLLERİ BAŞVURULARI SÜRÜYOR

EN İYİ STAJ RAPORU ÖDÜLÜ  
BAŞVURULARI SÜRÜYOR

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından her yıl 
verilen “JEOLOJİ BİLİM ve ARAŞTIRMA/MAKALE 
ÖDÜLLERİNE” başvurulari sürüyor. Aday olmak isteyen 
veya aday gösterilecek kişiler ile araştırma/makalelerinii 31 
Aralık 2018 tarihine kadar gönderilmesi gerekmektedir.

Her yıl TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası tarafından Je-
oloji Mühendisliği Bölümü öğrencilerine verilen “EN İYİ 
STAJ RAPORU ÖDÜLÜ” başvuruları başlamıştır. Başvura-
cak adayların staj raporlarını en geç 31 Aralık 2018 tarihine 
kadar Odamıza gönderilmesi gerekmektedir.

AYRINTILI BİLGİ İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ AYRINTILI BİLGİ İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

DERGİLERİMİZİN SON SAYILARI İÇİN LÜTFEN TIKLAYINIZ

TÜ
RK

İY
E 

JE
O

LO
Jİ

 B
ÜL

TE
Nİ

 
Cİ

LT
: 6

1 
SA

YI
: 2

 

Ni
sa

n 
 2

01
8

Gönenç Göçmengil, Zekiye Karacık , Ş. Can Genç

Volcano Stratigraphic Investigation of the Post-Collisional Middle Eocene Magmatism 

Around İzmir-Ankara-Erzincan Suture Zone (NE, Turkey)

İzmir-Ankara-Erzincan Sütur Zonu (KD, Türkiye) Boyunca Gelişen Çarpışma Sonrası Orta Eosen 

Magmatizmasının Volkano-Stratigrafik Olarak Araştırılm
ası ......

........
........

........
........

........
........

.....131

Yunus Levent Ekinci

Application of Enhanced Local Wave Number Technique to the Total Field Magnetic 

Anomalies for Computing Model Parameters of Magnetized Geological Structures

Manyetize Olmuş Jeolojik Yapıların Model Parametrelerinin Belirlenebilmesi için Gelişmiş Lokal 

Dalga Sayısı Tekniğinin Toplam Alan Manyetik Anomalilere Uygulanması ......
........

........
........

.......1
63

Ayten Çalık, Sevinç Kapan, R. Cüneyt Erenoğlu, Oya Erenoğlu, Cumali Yaşar, 

Emin Uğur Ulugergerli

Biga Yarımadasında Jeodeğerler ve Jeoturizm Potansiyeli

Geovalue and Geoturism Potential of Biga Peninsula........
........

........
........

........
........

........
........

.....175

Mehmet Furkan Şener

Akhüyük (Konya) Jeotermal Alanındaki Hidrotermal Akışkan Dolaşımı ve Traverten Oluşum 

Mekanizması, Orta Anadolu, Türkiye

Hydrothermal Fluid Circulation and Travertine Precipitation of Akhüyük (Konya) Geothermal Field, 

Central Anatolia, Turkey .......
........

........
........

........
........

........
........

........
........

........
........

........
........

...193

Taylan Sançar

Yüksekova Havzası’nın (Güneydoğu Türkiye) Yükselim Hızı Tarihçesi’nin Araştırılm
ası

Investigation of Uplift Rate History of the Yüksekova Basin (Southeast Turkey)  .....
........

........
......2

07

TÜRKİYE JEOLOJİ BÜLTENİ

Geological Bulletin of Turkey

Nisan 2018 Cilt 61 Sayı 2

April 2018  Volume 61 Issue 2

Türkiye Jeoloji Bülteni makale dizin ve özleri:

Emerging Sources Citation Index (ESCI), Georef, Geotitles, Geoscience Documentation, 

Geo Archive, Geo Abstracts, Mineralogical Abstracts ve 

ULAKBİM TR Dizin Veri Tabanlarında yer almaktadır.

Geological Bulletin of Turkey is indexed and abstracted in:

Emerging Sources Citation Index (ESCI), Georef, Geotitles, Geoscience Documentation,

Geo Archive, Geo Abstracts, Mineralogical Abstracts and ULAKBİM TR Dizin Databases.

Yazışma Adresi

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası

PK. 464 Yenişehir, 06410 Ankara

Tel: (0312) 434 36 01

Faks: (0312) 434 23 88

E-Posta: jmo@jmo.org.tr

URL: www.jmo.org.tr

Corresponding Address

UCTEA Chamber of Geological Engineers of Turkey

PO Box 464 Yenişehir, TR-06410 Ankara

Phone: +90 312 434 36 01

Fax: +90 312 434 23 88

E-Mail: jm
o@jmo.org.tr

URL: www.jmo.org.tr

TÜRKİYE JEOLOJİ BÜLTENİ

TMMOB JEOLOJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

Chamber of Geological Engineers of Turkey

Geological Bulletin of Turkey
ISSN 1016-9164

Nisan 2018 Cilt 61 Sayı 2

April 2018  Volume 61 Issue 2

TÜ
R

K
İY

E 
JE

OLOJİ BÜLTEN
İM

E
N

TE
 ET MALLEO

ANKARA-1947

http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11195&sube=0#.W6pY1Xszb4Y
http://www.jmo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11194&sube=0#.W6pY6Xszb4Y
http://www.jmo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=400
http://www.jmo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=399
http://www.jmo.org.tr/yayinlar/dergi_goster.php?kodu=402

